АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.23г                               с.Зубково                                             №28

О внесении изменений в постановление
администрации Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
от 01.10.2010г № 42 «Положения о порядке
использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации Зубковского сельсовета
Краснозерского  района  Новосибирской  области
для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»

В  соответствии  с ч. 3 ст. 81  Бюджетного кодекса Российской Федерации »  и  руководствуясь  Уставом  сельского  поселения Зубковского сельсовета  Краснозерского муниципального  района  Новосибирской  области,    администрация  Зубковского сельсовета  Краснозерского  района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие  изменения в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.10.2010 № 42 «Положения о порядке использования  бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Зубковского сельсовета  Краснозерского  района   Новосибирской  области  для ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций»

1.1  Пункт 2  «размер резервного фонда»   изложить в новой  редакции:
-Размер резервных фондов местных администраций устанавливается решением о бюджете и не может превышать 3 процента, утвержденного указанным решением общего объема расходов.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                     Т.Ю. Синегубова

Н.А.Турицына
67-588